

Simonsen Elementmontage ApS

CVR-nr. 26 11 05 48

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25 / 6 2014.



Søren Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simonsen Elementmontage ApS Nakskovvej 4 7400 Herning Telefon: 97123068 CVR-nr.: 26 11 05 48 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten er i lighed med sidste år montering af betonelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2013 realiseret et underskud efter skat på 1.982 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet er selskabets likviditet stram. Der er indgået afdragsaftale med selskabets væsentligste kreditor. Forholdet er uddybet i note 1, hvorfor der henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	9.512.937	12.824.250
2 Personaleomkostninger	-11.593.610	-10.323.085
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.406	-56.106
Resultat før finansielle poster	-2.150.079	2.445.059
Andre finansielle omkostninger	-390.758	-401.897
Resultat før skat	-2.540.837	2.043.162
3 Skat af årets resultat	558.797	-534.743
Årets resultat	-1.982.040	1.508.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.508.419
Disponeret fra overført resultat	-1.982.040	0
Disponeret i alt	-1.982.040	1.508.419

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>7.333</u>	<u>11.333</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.333</u>	<u>11.333</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	<u>111.167</u>	<u>97.207</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.384</u>	<u>45.570</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.551</u>	<u>142.777</u>
	Andre tilgodehavender	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>228.884</u>	<u>207.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>882.969</u>	<u>1.183.568</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>882.969</u>	<u>1.183.568</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.530.258</u>	<u>3.868.905</u>
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>560.000</u>	<u>35.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>472.961</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>314.315</u>	<u>224.000</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>118.703</u>	<u>190.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.996.237</u>	<u>4.318.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.400</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.039.606</u>	<u>5.502.127</u>
	Aktiver i alt	<u>6.268.490</u>	<u>5.709.237</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-2.536.024	-553.984
	Egenkapital i alt	-2.411.024	-428.984
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	85.836
	Andre hensatte forpligtelser	0	175.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	260.836
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.247.836	1.909.076
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	615.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.901.507	1.571.276
	Anden gæld	3.915.171	2.397.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.679.514	5.877.385
	Gældsforpligtelser i alt	8.679.514	5.877.385
	Passiver i alt	6.268.490	5.709.237
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

1. Usikkerhed ved going concern

Som følge af underskuddet i 2013 er selskabets likviditetsberedskab stram. Det er ledelsens vurdering, at med selskabets nuværende kreditaftale i kreditinstitutter og med den indgåede afdragsaftale hos SKAT, så vil der være den fornødne likviditet til gennemførsel af den fremtidige drift. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.283.582	10.068.871
Pensioner	95.057	86.968
Andre omkostninger til social sikring	<u>214.971</u>	<u>167.246</u>
	<u>11.593.610</u>	<u>10.323.085</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-623.292	534.743
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>64.495</u>	<u>0</u>
	<u>-558.797</u>	<u>534.743</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar	20.000
Kostpris 31. december	20.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	8.667
Årets afskrivninger	4.000
Af- og nedskrivninger 31. december	12.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.333

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	115.050	90.000
Tilgang	31.000	25.800
Kostpris 31. december	146.050	115.800
Af- og nedskrivninger 1. januar	17.843	44.430
Årets afskrivninger	17.040	13.986
Af- og nedskrivninger 31. december	34.883	58.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december	111.167	57.384

Noter

	31/12 2013	31/12 2012
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	21.237.046	1.485.000
Modtagne acontobetalingen	-21.292.046	-1.450.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-55.000	35.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	560.000	35.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-615.000	0
	-55.000	35.000
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-553.984	-2.062.403
Årets overførte overskud eller underskud	-1.982.040	1.508.419
	-2.536.024	-553.984
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement i Nordea, 2.650 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	883 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.530 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Overfor bygherrer er der stillet AB 92-garantier m.v. for 1.818 tkr. gennem Nordea.

Overfor SKAT er der stillet garanti på tkr. 250 gennem Nordea.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sørensen Simonsen, Pedergårdsvej 95, 7400 Herning